
UCHWAŁA NR 205/XXII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Śremie przy 

ul. Grunwaldzkiej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 1086 i 471), 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Śremie przy 
ul. Grunwaldzkiej. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będący jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: 6CEC5232-109E-4E4B-94A8-679C404F58CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 205/XXII/2020
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 15 października 2020 r.  

Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
położonego w Śremie przy ul. Grunwaldzkiej

1747/7

1744/17

1746/4

1742/2

1745/12

1745/31

1745/23

1744/20

1789/63

1744/11

1745/17

1744/8

1767/4
1744/9

1744/18

1744/5

1745/6

1747/3

2641

1745/14

1745/21

1745/25

1747/92198/13

1745/15

1745/18

2643

1744/1

1745/30

1791

2640
1814

1745/19

1747/1

1817

1745/32

1748/4

1745/10

2639/3

1744/19

1744/10

1745/28

1767/3

1747/8

1748/1

1747/5

1744/15

1745/33

1745/16

1790/5

1789/53

1744/3

1744/13

1746/3

1818

2639/3

1745/22

1789/64

2198/16

1745/24

1812

granica opracowania

1:1 000

Przewodnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

Id: 6CEC5232-109E-4E4B-94A8-679C404F58CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 205/XXII/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Śremie przy

ul. Grunwaldzkiej

Na mocy uchwały Nr 195/XIX/2020 z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie
projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego
w Śremie Rada Miejska w Śremie zobowiązała Burmistrza Śremu do
wykonania analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu
i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium,
przygotowania materiałów geodezyjnych do opracowania planu oraz ustalenia
niezbędnego zakresu prac planistycznych.

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów,
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac
planistycznych.

Zasadniczym celem opracowania jest ochrona terenu przed nadmierną
intensyfikacją zabudowy, a także zachowanie dotychczasowej funkcji terenu
jakim jest zabudowa wielorodzinna i parking publiczny, zgodnie z złożonym
wnioskim oraz przyjętą uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia planu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 6CEC5232-109E-4E4B-94A8-679C404F58CE. Podpisany Strona 1




